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t pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér vitin

akademik 2023/2024, me numér 2067 t& datés 10.10.2023

Shénimet pér kandidatin/en pér té cilin/én shkruh
Kandidati/ja 1

et raporti

Emri dhe mbiemri

Berat Sinani

Datglindja dhe vendlindja

20/08/1985, Mitrovicé

Grada shkencore

PhD. Kandidat

Titulli akademik (nése &shté rizgjedhje)

Viti kur &shté fituar titulli aktual (n&se &shté rizgjedhje)

Universiteti/fakulteti/departamenti

Universiteti “Goce Delcev”,
Stip, Magedonia Veriore

Sqarim: Kandidatet té cilét krahas gradés doktor i shkencave kané edhe titullin akademik té ligiéruesit ose profesorit, té fituar

né UP, kané pérparési né pérzgjedhje.

Arsimimi i larté

ka studiuar jashté vendit)

Studimet e doktoratés-Universiteti, Fakulteti, departamenti,
titulli i fituar, viti i doktorirnit, (nostrifikimi nése kandidati

Universiteti “Goce Delcev”,

Fakulteti i Shkencave Natyrore,
Departamenti: Petrologji, Mineralogji dhe
Gjeokimi

Vijon studimet

Stip, Magedonia Veriore

Studimet master/Magjistraturé, Universiteti, Fakulteti,

(nostrimifikimi né&se kandidati ka studiuar jashté vendit)

departamenti, titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare

Universiteti i Prishtinés,

Fakulteti i Gjeoshkencave, Mitrovicg,
Departamenti i Gjeologjisé, Master i Shkencave
Teknike, 2011, 9.06.

titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare
(nostrimifikimi nése kandidati ka studiuar jashté vendit)

Studimet themelore-Universiteti, Fakulteti, departamenti,

Universiteti i Prishtinés,

Fakulteti i Xehetarisé dhe Metalurgjisg, Mitrovicé,
Departamenti i Gjeologjis€, Bachellor i Gjeologjsé,
2008, 7.93.

Sqarim: Né kété tabelé paraqitén shenimet pér secilin kandidat
kandidatéve.

¢ qé i shkruhet raporti. Té shtohen tabela, varésisht nga numri i

1.Pérmbledhje e aktivitetit shkencor té kandidatit,

Tabela I: Punimet e publikuara pas thirrjes se fundit né revi
Administrativ (MASHT) Nr. 01/2018 PARIMET E NJOHIJES S

sta t& cilat jan¢ t& indeksuara n¢ bazat akademike sipas Udhézimit
E PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME

RECENSION dhe Udhézimit Administrativ pér PLOTESIMIN DHE PRECIZIMIN — (ANEKS ~1—MASHT) Nr. 7/2018 e UA Nr.
01/2018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME RECENSION si dhe
Rregullores s¢ UMIB, numér protokolli 1201, daté 11.09.2018 dhe rregullores 1667 daté 28.09.2021

Koefic
ienti i .
. . Veéllimi,
Nr | Autori/ét Titulli i punimit Plrz;t;or Reﬁe_\:St Revista nr., faget, Linku identifikues!
(indeks i
im
Internation
Sinani, al
B, Multidiscip
Qeriqi, Geological sampling lfnar.y o https://www.scopus.com/aut
E., . Scientific 18(2.2), . . _
1 o wiht gsksoft 1.0 Scopus hid/detail.uri?authorld=559
Sabhiti, GeoConfer | pp.203— 65000000
F., Shala, 0.13 ence 210
I., Musa, Surveying
L. Geology
and Mining

! Komisioni vlerésues ¢shté i obliguar t& shénojné linkun népérmjet té t& cilit déshmohet indeksimi i punimit pérkatésisht revistés né bazén e caktuar

akademike, respektivisht linkun e punimit né revistén pérkatése
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Ecology
Manageme
nt, SGEM

Berisha,
E"
Sinani,
B.

Monitoring vibrations
along bridges in rail
transport through the
trainsoft system

Scopus

0.13

Internation
al
Multidiscip
linary
Scientific
GeoConfer
ence
Surveying
Geology
and Mining
Ecology
Manageme
nt, SGEM

2018,
18(2.2),
pp- 315—

322

https://www.scopus.com/aut
hid/detail.uri?authorld=559
65000000

Sinani,
B.,
Peci, N.,
Elezaj,
Z.,
Sinani,
B.

Statistical analysis of
distribution of Ag,
Au, Pb and ZN in

Trepca mine

Scopus

0.13

Internation
al
Multidiscip
linary
Scientific
GeoConfer
ence
Surveying
Geology
and Mining
Ecology
Manageme
nt, SGEM

2018,
18(1.1),
pp. 497—

503

https://www.scopus.com/aut
hid/detail.uri?authorld=559
65000000

Sahiti,
F.,
Qeriqi,
E.,
Sinani,
B.,
Shala, 1.,
Musa, 1.

Identification of
mineralogical phases
with X ray diffraction
and chemical analysis

of the main
components, trace
and rare earth
elements of cernusha
map K34-42BD
(1:25000)

Scopus

0.13

Internation
al
Multidiscip
linary
Scientific
GeoConfer
ence
Surveying
Geology
and Mining
Ecology
Manageme
nt, SGEM

2018,
18(1.1),
pp. 129-

134

https://www.scopus.com/aut
hid/detail.uri?authorld=559
65000000

Berisha,
E.,
Sinani,
B.

Digitalization of
railway system for
mobile applications

Scopus

0.13

Internation
al
Multidiscip
linary
Scientific
GeoConfer
ence
Surveying
Geology
and Mining
Ecology
Manageme
nt, SGEM

2015,

1(2), pp.
571-575

https://www.scopus.com/aut
* hid/detail.uri?authorld=559
65000000
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Sinani, Internation
B, al 2015,
Elezaj, Multidiscip | 2(1), pp. | https://www.scopus.com/aut
7z, linary 299-305 | hid/detail.uri?authorld=559
Peci, N., Engineering Scopus | 0.13 Scientific 65000000
Berisha, | geological studies on GeoConfer
E., Zhur dam ence
Sinani, Surveying
B. Geology
and Mining
Ecology
Manageme
nt, SGEM
Internation
al
Peci, N., Multidiscip
Elezaj, Trace metals in linary
Z., stream sediment of Scientific
Krasniqi, kosova based on GeoConfer | 2014, 1, | https://www.scopus.com/aut
R., statistical analysis of | Scopus ence pp. 367— | hid/detail.uri?authorld=559
Sinani, lead, Zinc, Copper, Surveying 374 65000000
B, Nickel, Chromium 0.13 Geology
Berisha, and cobalt and Mining
S. Ecology
Manageme
nt, SGEM
Internation
al
Multidiscip
linary
Scientific
Geoconfere
Tahiri TEEIANG
K. ’ Geological and g
Sinaili hydrogeological Modern 2010, 1, ht‘tps://w.ww..scopus.com/aut
’ - . Scopus Manageme | pp.331- | hid/detail.uri?authorld=559
B., characteristics basin ;
L R 0.13 nt of Mine 336 65000000
Sinani, Lumbardhi Peja .
B. Producing,
Geology
and
Environme
ntal
Protection,
SGEM
2010,
Internation
al
Multidicsci
plinary
Zeqiri, I., | Measureraent level of Gsecolsgggie 2009, 1, | https://www.scopus.com/aut
Sinani, underground with Scopus & B pp- 271— | hid/detail.uri?authorld=559
B. BerSi 27 device EXPO - 276 65000000
0.13 Modern
Manageme
nt of Mine
Producing,
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Geology
and
Environme
ntal
Protection,
SGEM
2009,

Né kété tabelé duhet té radhiten vetém punimet qé i plotésojné kriteret e pércaktuara né Statutin e UIBM -sé dhe Rregulloren e
UMIB-it me numér protokolli 1201, daté 11.09.2018 dhe Rregullores 1667 nga data e miratimit 28.09.2021. Anétarét e Komisionit
vlerésues mbajné pérgjegjési lidhur me saktésiné e informatave pér punimet e radhitura né kété tabelé,

Diskutim/interpretim i t¢ dhénave té paraqitura né tabelén I.

(Komisioni vierésues duhet & ofgié informata pér tipin e publikimeve, pér revistén né té cilén ka botuar autori duke iy referuar
statusit té kandidatit/es né kuadér té punimit (p.sh. autor i paré etj), "impakt faktorin" e revistés, shtépiné botuese, ORCID ID
elj. Komisioni duhet té precizojé burimin e informatave né té cilin éshté mbéshtetur dhe i cili mund & verifikohet. Argumentet
relevante pér té dhénat dhe burimet mbéshtetése pér t¢ dhénat e paraqitura duhet té bashkéngjiten né kété raport),

Kandidati MSc. Berat Sinani, PhD. Kandidat, ka té& listuar n& listén e punimeve Scopus gjithésejt 9 Punime si

(Conference Paper), ku nga ato &shté autor i paré né& 3, dhe 6 t& tjera si bashkautoré. Punimet si Conference Paper
jané té& publikuara né Konferencén “International Multidisciplinary Scientific Geoconference and EXPO - Modern

Management of Mine Producing, Geology and Environmental Protection — SGEM”.

Kandidati ka t& krijuar ORCID e vet& i cili éshté: https://orcid,org/0009-0009-3597-8782

Tabela I1. Mentorimi

. Data e
Diploma regjistrimit/ Data e
Emri Mbiemri (i kandidatit/es) Niveli i glistr . N& proces ) e
studimit lejimit té pérfundimit
punimit

Nuk ka pasur mentorim té punimeve té diplomave.

Sqarim: Plotésohet tabela me emrat e kandidatéve té cilét i ka mentoruar pas thirrjes sé fundit.

2. Pérvoja né mésimdhénie universitare

(Né kété pjesé t¢ raportit shénohen gradat paraprake shkencore dhe titujt akademiké té kandidatit/es, universitetet ku ai/ajo ka
punuar, programet akademike, kualifikimet, angazhimi né institucione jashté vendit etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe
burimet mbéshtetése pér & dhénat e paragitura, duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Kandidati ka ofruar déshmi se ka pasur:

- kontraté pune pér oré mbi normé, si bashképunétor i jashtém, né Fakultetin e Gjeoshkencave,
Universiteti “Isa Boletin” Mitrovicé, pér vitin akademik, Viti 2014/2015, Viti 2015/2016, Viti
2016/2017, Viti 2017/2018, Viti 2018/2019, Viti 2019/2020, Viti 2020/2021, Viti 2021/2022 dhe Viti
2022/2023.
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Tabela III. Publikimet e monografive, librave, kapitujve t& librave, dispensave etj.

Nr Autori/ét Titulli i publikimit Shtépia botuese, vendi, viti Numri i ISBN
Publikimet si Autor:
| Berat Sinani Gjeo-A.lb, Mmera? Resources Gjeo-Alb }
and their Perspective
Epir Qeriqi, Ar}allzé kl{r.“ke dhe - Ministria e Zhvillimit )
2. Mineralogjike e Deponisé Ek e
Berat Sinani Artana Art-1 GUDIISE

Anétarét e Komisionit vlerésues mbajné pérgjegjési lidhur me saktésiné e informatave té radhitura né tabelén I11.

Tabela IV. Publikimet nga kongreset, konferencat, simpoziumet, nivel ndérkombétar dhe vendore

Konf ) = Certifikata e
Nr | Autori/ét Titulli i punimit ontereica, simpoziumi, prezantimit ose
vEllimi, nr., faget, viti ctj. agjends
Publikimet si Bashkautor:
Berat Si i i
S;r:ni ‘Ir:sgr‘;:?; BERSI 10 - DEVICE FOR Balwois, 24-29 MAY
1 Sami P”reteni ’ MEASURING LEVEL OF 2009, Ohrid, Republic of | Certificate
. L UNDERGROUND WATER, Macedonia
Nexhmi Muliqi
B.erat 'Smam, Bahrl. COMPILATION OF 24-29 MAY 2009,
Sinani, Imer Pretent, | Gpo 0GICAL MAP OF THE | Ohrid, Republic of
o | SamiPreteni, Nexhmi | ¢ ppyypr 1 OF KOSOVA ON | Macedonia Certificate
Suligi PERSONAL COMPUTER
PDA
B'erat .Smam, Bahrlv DIAE}NOSTIFIKIMI 1 BIOS- 31-2 SHTATOR 2009, '
3 Sinani, Imer Preteni, | IT PERMES SOFTUERIT TETOVE MAQEDONI Certificate
Sami Preteni BERSI AGJENT
B —— -
erat Sinani, Bahri || 0 b ) TION OF ADD-INS 24-29 MAY 2009,
Sinani, Imer Preteni, )
4 Sami Preteni. Bedri FOR GEOSTATISTICS OHRID, REPUBLIC OF | Certificate
| Fretent, BeA 1 APPLICATION MACEDONIA
Beqiri
PERPARESITE E
Berat Sinani, Bahri SHFRYTEZIMIT TE
5 Sinani, Nexhmi PAJISJES “BERSI 07” NDAJ 31-2 SHTATOR 2009, Certificate
Muliqi, Imer Preteni, | MMETODAVE TIERA NE TETOVE, MAQEDONI
Sami Preteni MATIJEN E NIVELIT TE
UJERAVE NENTOKESORE
6 Berat Sinani, Bahri ZHVILLIMI 1 ALB-SHKENCA Certificate
Sinani, Imer Preteni, APLIKACIONEVE MOBILE TIRANE 2-5 SHTATOR

6
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Sami Preteni, Bedri PER HULUMTIME 2010
Beqiri GJEOLOGIIKE
Berat Sinani. 7 GEOALB 2011, 27-30
Ele e ;’Iam’ Pen;m SHTATOR 2011,
ez . .
i r.a N Base:. ;cli BERSI GEOCHEM MITROVICE, Certificate
Mel”,n 5 a;u, lé' e REPUBLIKA E
ulaj, Bahri Sinani KOSOVES
TEKNOLOGIJIA
3 Berat Sinani MULTIMEDIALE X- 1-3 TETOR 2010, ALB- Certificate
a SOFTDEV PER STUDIME SHKENCA PRISHTINE
PERMES INTERNETI
BPRSI PRO 2010 — SOFTUER 1-3 TETOR 2010, ALB-
I PER VERIFIKIMIN DHE .
9 Berat Sinani MIREMBAJTIEN E SHKENCA Certificate
KOMPJUTERIT TUAJ PRISHTINE, 2010
Berat Sinani, Zenun | ANALIZE
Elezaj, Naser Peci, GIJEOSTATISTIKORE E Alb-Shkenca 1-4 Shtator
10 | Flurie Sheremeti- DIGES SE ZHURIT DHE 2011, Prishting, Certificate
Kabashi, Blerim INTERPRETIMI TRE Republika e Kosovés
Baruti, Sali Mulaj DIMENSIONAL
B inani, Afet
Meur:lti:lrr;li’m Qee]ea IV OF HRERGH, VINE JIEAS Volume 8
11 ’ % | ACTIVITY ON STAN TERG Certificate
Kosovare Tahiri, JIEAS-8-1-16
e WELLS
Bahri Sinani
Berat Sinani, Zenun
’ ENGINEERING-
Elezaj, N Peci EM 2 b .
12 En‘“’izageri:;‘: BZ‘;ll;i GEOLOGICAL STUDIES ON ]S;jl Nr[], 015, Albena, Certificate
= ZHUR DAM EaES
Sinani
Berat Sinani, Epir
13 Qeriqi, Fidaim Sahiti, | GEOLOGICAL SAMPLING SGEM 2018, Albena, Certificate
Ismet Shala, Ibrahim | WITH GSKSoft 1.0 Bulgaria
Musa
Berat Sinani. Naser STATISTICAL ANALYSSIS
14 | Peci. Zenun ’Eleza' OF DISTRIBUTION OF Ag, SGEM 2018, Albena; EEFiifcHe
Bl S | Au, Pb AND Zn IN TREPCA | Bulgaria
MINE
Berat Sinani, Epir ONLINE MONITORING International Joint
15 | Qeriqi, Musaj WATER QUALITY WITH Science Congress of Certificate
Pagarizi BERSILOG 2.0 Materials & Polymers
16 | Berat Sinani, Naser BerSi WQ 1.0. DEVICCE FOR LAESZ0)2, M1trov10§, Certificate
Peci, Zenun Elezaj, | MONITORING WATER Kosavo

7
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Imer Pretei QUALITY
GJEOSTAT 1.0. -
Berat Sinani, Naser GEOSTATISTICAL TOOL . .
17 | Peci, Fidaim Sahiti, | FOR STATISTICAL AND E\AGQOQO’ Mirovies, | - ificate
Ismet Shala GEO-STATISTICAL SELS
ANALYSIS
IECM - Bashké&punimi
TRANSAKSIONET NE Unversitet-Industri.
18 Berat Sinani, Naser SEKTORIN MINERAR University of Mitrovica, Certificat
Peci PERMES Aprill, 06, 2021, cate
KRIPTOVALUTAVE Mitrovicé, Republic of
Kosovo
Berat Sinani, Naser ANA.L 1ZE STATIST..IKORE E IMGC2021, 14-16
19 | Peci, Arianit Reka SEEENDARIESSE &8, B October 2021, Mitrovicg, | Certificat
Bah;i Sinani , dhe Zn NE DEPONINE E R: ublic of K,osovo , -
ARTANES B
Berat Sinani, Naser STATISTICAL ANALYSIS
5o | Peci, Bahri Sinani, | OF DISTRIBUTION OF Sggcﬁilt)r(o’vzﬁjl Sty Certificate
Elida Dreshaj, CHEMICAL ELEMENTS Re u’blic of Kos’ovo
Adelina Haskaj INLEPENCI SEDIMENTS p
Publikimet si Bashkautor:
Y.[.JERESIMI ! AR..DHJEVE.. GEOALB 2011, 27-30
. . . TE PRITSHME TE UJIT NE
Eflorim Hajra, Sabri .. SHTATOR 2011,
. MINIEREN E PROJEKTUAR . ]
21 | Avdullahi, Islam .. MITROVICE, Certificate
Fejza, Berat Sinani L= SIBOVELT REPUBLIKA E
deS SRt JUGPERENDIMOR DHE b
METODAT LLOGARITESE
LB 2011, 27-30
. . SPONTANEOUS GEO% > 27
Halime Hajra, Naser SHTATOR 2011,
. ) . COMBUSTION OF LIGNITE . .
22 | Peci, Sali Mulaj, ) MITROVICE, Certificate
. . IN BARDH MIRASH MINES
Berat Sinani IN KOSOVA REPUBLIKA E
’ KOSOVES
GEOALB 2011, 27-30
Sabri Latifi. Berat NDIKIMI T EROSIONIT DHE | SHTATOR 2011,
23 S‘?‘ vl LAt Berd MASAT PARANDALUESE | MITROVICE, Certificate
fnan TE TIJ NE LUMIN LLAP REPUBLIKA E
KOSOVES
. . . 11,27-30
Blerim Baruti, ‘ EFEKTET NE MJEDIS NGA Sg?:;g}fgm’l
Mensur Kelmendi; AKTIVITETET no :
24 . MITROVICE, Certificate
Shyhrete Abazi, FKSPLOATUESE
Fisnik Loxha, Berat MINERARE REPUBIT.IKA E
Sinani . ’ KOSOVES
inani, Lumni
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Xhaka, Musa Syla
SOIL POLLUTION IN
o MITROVICA TOWN JIEAS, J. Int.
g‘}f:lealr\i/[“;:b“r’ise“ SURROUNDINGS AS A Environmental
25 Hai dini, Shkelzim CONSEQUENCE OF Application & Science, Certificate
Ukja. b Giar: | MINING AND INDUSTRIAL | Vol. 7(3): 511-514
) PROCESSES IN TREPCA (2012)
MINE
| TRACE METALS IN
E:g? g: g:szzlpem, STREAM SEDIMENT OF GEOALB 2011, 27-30
Elors MSe. Ramip | KOSOVA BASED ON SHTATOR 2011,
26 Kelmje,n . STATISTICAL ANALYSIS | MITROVICE, Certificate
Borat Sinoni. MSc OF LEAD, ZINC, COPPER, | REPUBLIKA E
Solim Borista | MICKEL, CHROMIUM AND | KOSOVES
COBALT
DECLINE OPENNING AND
Muhamedin Hotemi. | CALCULATIONS BY THE | 24-29 MAY 2009,
27 | Berat Sinami > | SOFTWARE 3D OHRID, REPUBLIC OF | Certificate
STUDIOMAX IN TREPCA MACEDONIA
MINE IN STAN TERG,
HULUMTIMET GJEOLOGO
INXHINIERIKE DHE
. . GJEOMEKANIKE GJATE
Blerim Meholli, M
28 | Zomun Elogst. Berat | PROVEKTIMIT TEO 31-2 SHTATOR 2009, | (\ oo
Sinani Y BJEKTEVE ME RENDESI TE | TETOVE MAQEDONI ca
VECANTE NE
AUTOSTRADEN VERMICE
MERDARE,
TUDIE -
Sabri Latifi, Agim S SCEDRASICHAR 24-29 MAY 2009,
ail A | ENGINEERING ON THE .
29 | Selmani, Sami Haliti, OHRID, REPUBLIC OF | Certificate
Berat Sinani EROCESS BROSIONIOR MACEDONIA
RIVER LLAP,
MEASURMENT LEVEL OF
Izet Zeqiri, B ; E 2009
30 Szlfltemle qirt, Berat UNDERGROUND WATER :L}:ELT BlzjoL GaRlA | Certificate
WITH BERSI 07 DEVICE o
NDOTJA E LUMIT TREPCA _
Bahri Sinani, Berat G MV BRI AxS 31-2 SHTATOR 2009, .
31 | PASOJ E AKTIVITETIT TETOVE MAQEDONI | Serificate
MINERAR TE MINIERES SE
TREPCES,
Bahri Sinani, Sabri THE PRESENCE OF HEAVY .
32 | Avdullahi, Imer ELEMENTS, NAMELY Pb, é‘;ﬁg{‘gﬁgﬁl . Certificate
Preteni, Sami Preteni, | Zn AND Fe IN THE ’
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Berat Sinani VILLAGE WELLS STAN MACEDONIA
TERG,
o STUDIMI
33 :?:arr'ﬁLa“ﬁ’ Berat | IDROGIEOLOGIIK I 3Tl ;2 S_,htﬁor 2(?09.’
RAJONIT TE BESIANES EAOVE, eAdHECOM
THE 3 DIMENSIONAL
Zenun Elosa. Berat | PRESENTATION OF GEO- | 24-29 MAY 2009,
2 s HAZARDS IN THE TRACK | OHRID, REPUBLIC OF | Certificate
OF VERMICE-MERDARE MACEDONIA
HIGHWAY
ANALIZE E
BASHKELIDHJES TE
35 gz ‘c’f g;'cs‘ge]:;m PARAMETRAVE TE Alb-Shkenca, Prishting, | (oo
S ZGJERUAR TE QYMYRIT | 1-3 Shtator, 2017
NE BASENIN QYMYROR TE
DRENICES
Kosovare Tahiri, VECORIT ALB-SHKENCA
36 | Berat Sinani, Sami | HIDROGJEOLOGJIKE TE TIRANE 2-5 SHTATOR | Certificate
Bunjaku BJESHKEVE TE NEMUNA | 2010
APLIKIMI I SOFTUERIT 3D
Muhamedin Hetemi, | STUDIO MAX NE HAPJEN E e R .
37 L B .. SHTATOR 2010, Certificate
Berat Sinani SPIRALEVE NEMINIEREN | 10 5ot o pie
E TREPCES ’
Blerim Baruti, Izet | ANALIZE E GJIENDJES NE
Zeqiri, Mensur MIJEDIS NGA
; o Alb-Shkenca, 1-4 Sh )
38 | Kelmendi, Ismet EKSPLOATIMI I RERES Shkenca, 14 Shtator § (. opr ote
E 5 .. 2011, Prishting, Kosové
Mulliqi, Berat Sinani, | DHE ZHAVORIT NE
Musa Syla LUEMNITE E KOSOVES
MONITORING VIBRATION
Enis Berisha, Berat ALONG BRIDGES IN RAIL SGEM 2018, Albena, .
39 .. , . Certificate
Sinani TRANSPORT THROUGHT Bulgaria
THE TRANSPORT SYSTEM
IDENTIFICATION OF
MINERALOGICAL PHASES
WITH X RAY
Fidaim Sahiti, Epir
DIFFRACTION AND
iqi inani SGEM 2018, Albena, ,
40 ?e”i”’sf elratﬂs)m:."’ CHEMICAL ANALYSIS OF | ' 7% 2% ena Certificate
;Ime ala, Toraim 1 1HE MAIN COMPONENTS, &
usa TRACE AND RARE EARTH
ELEMENTS OF CERNUSHA
MAP (K34-42 BD)
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ANALIZA ME DIFRAKSION
Epir Qeriqi, Berat TE RREZEVE X DHE
Sinani, Islam .Fejza, ANALIZA KIMIKE E DISA 31.08.2018, Alb-Shkenca ‘
41 | Fatos Rexhepi, PREJ F ORMACIQNEVE 2018, Shkup, Magedonia Certificate
Shpresa Maliqi, GJEOLOGIJIKE TE ’ i
Dinore Sylejmani PLANSHETIT CERNUSHA
K34-42Bd
Musaj Pagarizi, Epir MINERALOGICAL AND Int.emational Joint
Qeriqi, Berat Sinani, GEOCHEMICAL Smenc.e Congress of
42 | Krste Tashev, Arianit CHARACTERIZATION OF Materials & Polymers,
Reka, Flamur Sopaj, MINE TAILINGS IN THE Page 75, 7 - 10 October
Trajce Stafilov LANDFILL OF ARTANA, 2020, Tetovo, North
KOSOVO Macedonia
MBETIJET E FLOTACIONIT
TE PLUMB-ZINKUT NE
DEPONINE ARTANA-1,
43 Epir Qeriqi, Bfesni]f STRUKTURA IMGC2019, Mitrovicég, Certificate
Shala, Berat Sinani MINERALOGIJIKE DHE Kosovo
PREZENCA E METALEVE
Pb, Zn E Cu NE KETE
DEPONI
ANALIZE E
Ismet Shala, Fidaim KOEFICIENTINT TE IMGC2021, 8-9 October
44 | Sahiti, Berat Sinani MIC.RO-]?.EVAL =t 2020, Mitrovicé Certificate
Ibrahi,m Musa ’ CI..LESINE E ANDEZITEVE Repu,blic of Kos’ovo
NE REGJIONIN E
CERNUSHES
Bahri Sinani, Berat ND..IKIMI ! S.I.{KARKIM.IT TE IMGC2021, 14-15
. . .. | UJERAVE TE MINIERES SE o .
45 | Sinani, Hysni Beqiri, . .. October 2021, Mitrovica, | Certificate
Sabri Avdullahi e~ WINDORIEN E Republic of Kosovo
LUMIT “TREPCA”
ANALIZE
Naser Peci. Berat GJEOSTATISTIKO"RE E IMGC2022, 14-15
46 Sinani. I dri,z Begiri VENDBURIMIT TE ) October 2022, Mitrovica, | Certificate
’ BOKSITEVE VOLLJAKE, Republic of Kosovo
KLINE

Tabela V. Ligjératat-prezantimet, ligjérues i ftuar ng universitet dhe punétori shkencore nga l1émi i

kandidatit
Alft?rét (renditja si n& Lloji i ligjératiés (Universitet,
Nr Ligjérate/Prezantim) Titulli i ligjératés Punétori Viti, Vendi
Shkencore)

L}
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Tabela VI. Redaktor/Recensent n& revistat akademike apo shkencore

Kontributi Titulli | punimit & Revista e cila éshté
8= — I pu P . Sy
Nr (redaktor/recense Autori/€ét e punimit P redaktuar ose pér t& cilén Vendi, Viti
recensuar N N
nt) gshté shkruar recensioni
/

3. Pérvoja menaxhuese, angazhimet profesionale dhe udhéheqja né hulumtim
(Né kété pjesé té raportit shénohen pozitat dhe funksionet udhehegese, projektet shkencore dhe projektet e tiera né té cilat ka
marré pjesé kandidati, statusi i tij né projekt, programi prej té cilit & shié financuar projekti, ¢mimet dhe mirénjohjet, kualifikimet
¢ ndryshme, patentat, inovacioni etj. Argumentet relevante pér t¢ dhénat dhe burimet mbéshtetése pér té dhénat e paragitura
duhet 1é bashkéngjiten né kété raport).

Kandidati ng dosjen e tij ka prezantuar njé bagazh aktivitetet té& cilat pasurojné mjafté miré aktivitetin e
tij profesional e q¢ do t’i cekim mé& poshté:

v" Kandidati q& nga viti 2010 deri né vitin 2016 ka punuar si pérgjegjés laboratori né Laboratorin e
Komisionit t&€ Pavarur pér Miniera dhe Minerale, ku ka dhéné njé kontribut mjafté t&€ madhé né
funksionalizimin e Laboratorit t& Gjeologjisé.

v" Kandidati né vitin 2011 i eméruar nga organet ¢ OJQ “GeoAlb”, OJQ “MJEDISI GLOBAL”
&shté eméruar si Drejtor Ekzekutivé né Konferencén Ndérkombétare Geo-Alb 2011 ¢ cila &shté
mbajtur me 27 — 30 Shtator 2011,

v" Kandidati q& nga viti 2014 e tutje né vazhdimési éshté angazhuar si asistent i angazhuar né
Universitetin “Isa Boletini”, Fakultetin ¢ Gjeoshkencave duke mbajtur ushtrimet nga léndét t&
ndryshme kryesishté né fushén e Informatikés dhe Gjeoinformatikés, Softueréve Aplikativé,
Statistiké si dhe 1&nd& t& tjera.

v" Kandidati qé nga viti 2016 ka kaluar né Shérbimin Gjeologjik t& Kosovés, ku tashmé ka gradén
Specialist i Gjeologjis€, prané shérbimit Gjeologjiké t& Kosovés.

v' Kandidati q& nga viti 2019, kur pér heré t& paré Fakulteti i Gjeoshkencave, mori pérsipér
organizimin e konferencés ndérkombétare multidisciplinare, ky ka qené pjesé e késhillit
organizativé, duke mbuluar fushén e IT, Menaxhimit t& Faqes Zyrtare, Komunikimin me Jashtg,
Menaxhimin e Punimeve dhe Librit t€ Konferencés, Sigurimin e ISBN-s¢, pérgjaté 5 viteve té
organizuara deri mé tani dhe kjo ka béré q& ky kandidaté t& keté njé bagazhé mjafté t& miré
profesional.

v" Kandidati ka marré pjesé né shumé studime fushore, projekte t& ndryshme té cilat edhe i ka
prezantuar n€ dosje si¢ jané Hulumtimet Gjeologjike né Planshetet 1:25.000 n& zona té
ndryshme etj.

v" Kandidati né fjalé ka marr dy mirénjéhje pér aktivitetin e tij shkencor dhe profesional nga:

v" Prof. Dr. Bashkim Idrizi, Drejtor i Geo-SEE, pér organizimin dhe kontributin shkencor
té kandidatit dhe
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v" Prof. Dr. Alush Musaj, Rektor, UIBM, pér kontributin e tij shkencore né Universitetin e
Mitrovicés.

v Kandidati Berat Sinani, pérveg tjerash ka prezantuar njé mori gertifikimesh dhe trajnimesh t&
mbajtura kryesishté n& fushat inxhinierike e t& cilat mendojmé se kontribojné pozitivishté né
ngritjen akademike t& tij dhe potencialin pér t& kontribuar pér gjeneratat ¢ reja.

4. Mobiliteti i kandidatit/es
(Né kété pjesé té raportit shénohen universitetet né é cilat ka studiuar kandidati, si dhe institucionet € fjera né t cilat ai ka
géndruar pér qellime pedagogjike shkencore, qendrime: hulumtuese jashté vendit etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe
burimet mbéshtetése per te dhenat ¢ paragitura duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Bachelor i Gjeologjisé, Universiteti i Prishtings, Fakulteti i Xehetaris¢ dhe Metalurgjisé,
Mitrovicé, 18 Tetor 2008, me noté mesatare 7.93

Master i Shkencave Teknike, Universiteti i Prishtinés, Fakulteti i Gjeoshkencave, Mitrovicé,
Departamenti i Gjeologjisé, 9 Korrik 2011, me noté mesatare 9.06

Ka té regjistruar Doktorratén né Universiteti “Goce Delcev”, Fakulteti i Shkencave Natyrore,
Departamenti: Petrologji, Mineralogji dhe Gjeokimi, Stip, Magedonia Veriore.
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Shénimet pér kandidatin/en pér té cilin/én shkruhet raporti

Kandidati/ja 2
Emri dhe mbiemri Arta Sokol Hoxha
Datélindja dhe vendlindja 05.04.1989
Grada shkencore Master i .r.nésimdhénies léndore (me specializim né
teknologji dhe TIK)
Titulli akademik (né&se &shté rizgjedhje) X
Viti kur &shté fituar titulli aktual (nése &shté rizgjedhje) X
Universiteti/fakulteti/departamenti X

Sqarim: Kandidatet t& cilét krahas grad&s doktor i shkencave kané edhe titullin akademik t& ligjéruesit ose profesorit, t& fituar
né UP, kang pérparési né pérzgjedhje.

Arsimimi i larté
Studimet e doktoratés-Universiteti, Fakulteti, departamenti, X
titulli i fituar, viti i doktorimit, (nostrifikimi nése kandidati
ka studiuar jasht& vendit)

Master/Universiteti i Prishtines/ Fakulteti i
Edukimit, gendra Prishtin&/ Master i
mésimdhénies léndore (me specializim né
teknologji dhe TIK), 15.7.2019 / 8.86

Studimet master/Magjistraturg, Universiteti, Fakulteti,
departamenti, titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare
(nostrimifikimi nése kandidati ka studiuar jasht& vendit)

Studimet themelore-Universiteti, Fakulteti, departamenti, Universiteti i Prishtines/ Fakulteti i Edukimit, qen-
titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare dra Gjakové/ Bachellor i teknologjisé-Informatikés/
(nostrimifikimi nése kandidati ka studiuar jashté vendit) 8.7.2011/9.38

Sqarim: NE kété tabelé paragitén shenimet pér secilin kandidaté qé i shkruhet raporti. Té shtohen tabela, varésisht nga numri i
kandidatéve.

1.Pérmbledhje e aktivitetit shkencor té kandidatit,

Tabela I: Punimet e publikuara pas thirrjes se fundit né revista t& cilat jané t& indeksuara né bazat akademike sipas Udhézimit
Administrativ (MASHT) Nr. 01/2018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME
RECENSION dhe Udhé&zimit Administrativ pér PLOTESIMIN DHE PRECIZIMIN — (ANEKS — I — MASHT) Nr. 7/2018 ¢ UA Nr.
01/2018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME RECENSION si dhe
Rregullores s¢ UMIB, numér protokolli 1201, dat& 11.09.2018 dhe rregullores 1667 daté 28.09.2021

Koefic
ienti i
Revist
&s Véllimi,
N Platfo | (indeks nr., faget,
r | Autori/ét Titulli i punimit rma im Revista viti Linku identifikues?

Né keété tabelé duhet té radhiten vetém punimet qé i plotésojné kriteret e pércaktuara né Statutin e UIBM -s¢ dhe Rregulloren e
UMIB-it me numér protokolli 1201, daté 11.09.2018 dhe Rregullores 1667 nga data e miratimit 28.09.2021. Anétarét e Komisionit
vierésues mbajné pérgjegjési lidhur me saktésiné e informatave pér punimet e radhitura né kété tabelé.

Diskutim/interpretim : t&¢ dhénave té paraqitura né tabelén I.

(Komisioni vierésues duhet té ofigé informata pér tipin e publikimeve, pér revistén né té cilén ka botuar autori duke iu referuar
statusit & kandidatit/es né kuadér té punimit (p.sh. autor i paré etj), "impakt faktorin" e revistés, shtépiné botuese, ORCID ID
etj. Komisioni duhet (é precizojé burimin € informatave né té cilin éshté mbéshtetur dhe i cili mund té verifikohet. Argumentet
relevante pér té dhénat dhe burimet mbéshtetése pér 1é dhénat e paragitura duhet té bashkéngjiten né kété raport).

2 Komisioni vlerésues éshté i obliguar té shénojné linkun népérmjet té t& cilit déshmohet indeksimi i punimit pérkatésisht revistés né bazén e caktuar
akademike, respektivisht linkun e punimit n¢ revistén pérkatése

—_—— =
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Tabela I1I. Mentorimi

Diploma/ Datae
iplo _——
t t/ Data
Emri Mbiemri (i kandidatit/es) Niveli i e v, Né proces . °
studimit lejimit t& pérfundimit
punimit

Sqarim: Plotésohet tabela me emrat e kandidatéve té cilét | ka mentoruar pas thirrjes sé fundit.
2. Pérvoja né mésimdhénie universitare

(Né kéte pjesé té raportit shénohen gradat paraprake shkencore dhe titujt akademiké té kandidatit/es, universitetet ku ai/ajo ka
punuar, programet akademike, kualifikimet, angazhimi né institucione jashté vendit etj. Argumentet relevante pér (& dhénat dhe
burimet mbéshtetése pér té dhénat e paragitura, duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Kandidatja nuk ka pérvoje pune né Arsmin e Larté.

Tabela III. Publikimet e monografive, librave, kapitujve té librave, dispensave etj.
Nr Autori/ét Titulli i publikimit

Shtépia botuese, vendi, viti Numri i ISBN

Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegjési lidhur me saktésiné e informatave 1é radhitura né tabelén I1.
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Tabela IV. Publikimet nga kongreset, konferencat, simpoziumet, nivel ndérkombétar dhe vendore

Certifikata e
prezantimit ose
agjenda

Konferenca, simpoziumi,

Autori/ét Titulli i punimit . i
véllimi, nr., faget, viti etj.

Tabela V. Ligjératat-prezantimet, ligjérues i ftuar né universitet dhe punétori shkencore nga lémi i
kandidatit

o eniitingst i Lioji i ligjératés (Universitet,
Nr Ligjérate/Prezantim) Titulli i ligjératés Punétori Viti, Vendi
Shkencore)
Tabela VI. Redaktor/Recensent né revistat akademike apo shkencore
Kontributi Titulli i punimit té Revista e cila éshté

Nr | (redaktor/recense Autori/ét e punimit P redaktuar ose pér té cilén Vendi, Viti

recensuar P P

nt) €shté shkruar recensioni

3. Pérvoja menaxhuese, angazhimet profesionale dhe udhéheqja né hulumtim
(Né kété pjesé té raportit shénohen pozitat dhe funksionet udheheqgese, projektet shkencore dhe projektet e tjera né té cilat ka
marré pjesé kandidati, statusi i tij né projekt, programi prej té cilit éshté financuar projekti, ¢mimet dhe mirénjohjet, kualifikimet
e ndryshme, patentat, inovacioni etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet mbéshtetése pér té dhénat e paraqitura

duhet té bashkéngjiten né kété raport).

—_— e
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Kandidatja né dosjen e tij ka prezantuar disa aktivitetet t& ndryshme profesional e qé kryesisht ka té
béjé me Certifikata pér pjesémarrje né Arsimin Parauniversitar:

Cilésia e Arsimit Parauniversitar né Kosové dhe kahet e zhvillimit — Certifikatg, 10.12.2023
Orintimi né karier, Certifikaté, Caritas Dhjetor 2020, Certifikaté, Kolegji Universum, Prishting
Mésimdhénie inovative me pérdorimin e mjeteve dixhitale,

Menaxhimi i stresit tek nxénésit pas Pandemisé COVID-19, Certifikaté, (24 or€).

R

Trajnim pér Qytetari Aktive dhe t€ Drejtat e Njeriut, 10-18 Dhjetor 2020, Trajnimi Online,
Certifikaté.

v' Jeta dhe puna né zbatimin e kurrikulés sé re, Certifikaté, Ministria e Arsimit e Shkencés dhe e
Teknologjhis€, Prishting, 2017.

v Orientimi dhe késhillimi né karrieré (24 or), Certifikaté, Ministria e Arsimit e Shkencés dhe e
Teknologjhis€, (KEC), Prishting€ 29 Néntor 2019.

v" Praktika profesionale né€ kuadér t& Projektit té tregut aktiv t& punésimit pé t& rinjt&, 19.08.2011
dei 19.02.2012, Gjakové (UNDP), Certifikaté.

v' Certifikaté, Kontabilitet financiar, Ministria e punés dhe miréqenjés sociale, Kosové, Gjakové,
18.04.2011

v" Women in Online Work, Atachment to the certificate (WoW), HTML, BOOTSTRAP,
JAVASCRIPT, JQUERY

v' Certifikaté, Puné Zyre-Kompjuter, (Windows, MS WORD, MS EXCEL, INTERNET Ministria
e punés dhe mirégenies sociale, Kosové, Gjakové, 18.04.2011

v' Licencé e mésimdhénésit Nr.100024581, Ministria e Arsimit e Shkencés dhe e Teknologjisé,
Prishting, Data ¢ 1€shimit 05.06.2017, data e skadimit 05.06.2022.

o Kandidatja ka marr njé mirénjohje pér arritjen e suksesit t& lart€ né studime gjaté vitit
akademik 2010-2011, Parlamenti i Studentéve i Universitetit t& Prishtinés

4. Mobiliteti i kandidatit/es
(Né kété pjesé té raportit shénohen universitetet né té cilat ka studivar kandidati, si dhe institucionet € tjera né té cilat ai ka
géndruar pér qellime pedagogjike shkencore, qendrime: hulumtuese jashté vendit etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe
burimet mbéshtetése per te dhenat ¢ paragitura duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Ka perfunduar Bachelorin e Teknologjisé - Informatikés, né Universitetin e Prishtings,
Fakulteti i Edukimit, Qendra né Gjakové, me noté mesatare 9.38, me daté, 11 korrik 2013

Ka pérfunduar Masterin né Mésimdhénies 1&€ndore (me specializim ne teknologji dhe TIK), né
Universitetin e Prishtinés, Fakulteti 1 Edukimit, Qendra né Prishtiné, me note mesatare 8.86,
me daté 25 korrik 2019.
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Pérfundimi dhe propozimi

(Angtaret ¢ Komisionit vlerésues jané t& obliguar q& t& shkruajné njé arsyetim t& shkurtdr pér kandidatin ¢ cili propozohet si
bashk&punétore i jashtém. Ata jané t& obliguar q& t& paragesin né ményré t& qarté propozimin e tyre vetém pér njé kandidat pér
njé pozit¢ (ose pér mé tepér kandidaté, nése ashtu &shtg kérkuar me konkurs). Komisioni vlerésues pérmbledh t& dhénat pér
kandidatét q¢ kang aplikuar dhe sjell konkludimin dhe propozimin e arsyetuar pér kandidatin dhe titullin né té cilin propozohet
(sipas kérkesave t€ konkursit, Statutit dhe pozités sé shpallur) pér kandidatin i cili propozohet pér pozitén e shpallur. Kjo pjesé
¢ raportit €shté ¢ perbashkét pér t& gjithe kandidatet, ndérse 4 kapitujt paraprake shkruhen pér secilin kandidat veg e veg (pér te
gjithe kandidatét (€ cilét i plotésojné kushtet pér aplikim sipas Statutit dhe konkursit).

Komisioni vlerésues i formuar me Vendimin me numér 365 t¢ Késhillit t& Fakultetit t&
Teknologjisé Ushqimore t& Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé, t& datés 16.10.2023, duke u
bazuar né Statutin e UIBM, Rregulloren pér procedurat vlerésuese lidhur me angazhimin e
bashképunétoréve t& jashtém né UIBM, me nr. prot. 1670 t& datés 28.9.2021 si dhe konkursin
publik t& datés 10.10.2023, nr.prot. 2067, pas shqyrtimit dhe vlerésimit t& dokumentacionit t&
kandidatéve, konstaton:

Berat Sinani, ka pérfunduar Bachelorin e Gjeologjisé, Universiteti i Prishtinés, Fakulteti i
Xehetarisé¢ dhe Metalurgjisé, Mitrovicé, 18 Tetor 2008, me noté mesatare 7.93, dhe Masterin ¢
Shkencave Teknike e kreu n& Universitetin e Prishtinés, Fakulteti i Gjeoshkencave, Mitrovicé,
Departamenti i Gjeologjisé¢, 9 Korrik 2011, me noté mesatare 9.06. Ka t& regjistruar Doktorratén
né Universiteti “Goce Delcev”, Fakulteti i Shkencave Natyrore, Departamenti: Petrologji,
Mineralogji dhe Gjeokimi, Stip, Magedonia Veriore. Berat Sinani &shté i angazhuar vite me
radh€¢ si asistent pér léndét e Gjeoinformatikés, Gjeostatistikés, Softver aplikativ dhe
programimit né gjeoinformatiké.. Ka pérvojé né mésimdhénie universitare - asistent i angazhuar
q¢€ nga viti akademik 2014/2105 dhe né vazhdimési pandérprerje deri né vitin 2022-2023, pér
1éndét g€ jané pjesé e konkursit. Berat Sinani &shté autorg i paré né 19 punime né Publikimet nga
kongreset, konferencat, simpoziumet, nivel ndérkombétar dhe vendore si dhe né 26 punime si
bashk&autoré. Pjesémarrés i shkollés verore ndérkombétare. Ka pérvoja menaxhuese, angazhime
profesionale dhe udhéheqgje né hulumtim n& kuadér t& aktiviteteve né Shérbimin Gjeologik té
Kosovés. Kandidati nuk plotéson vetém pikén 3.2 & nenit 7 t& rregullores me nr. prot. 1670, t&
datés 28.9.2021.

Arta  Hoxha, ka pérfunduar Bachelorin ¢ Teknologjisé - Informatikés, né Universitetin e
Prishtinés, Fakulteti i Edukimit, Qendra né Gjakové, me noté mesatare 9.38, me daté, 11 korrik
2013 dhe Master i Mésimdhénies léndore (me specializim ne teknologji dhe TIK), né
Universitetin e Prishtinés, Fakulteti i Edukimit, Qendra né Prishting, me note mesatare 8.86, me
daté 25 korrik 2019. Kandidatja nuk ka pérvoje pune né Arsmin ¢ Larté, dhe datélindja e sajé
Eshté 05.04.1989. Pra Kandidatja nuk plotéson pikén 3.3 t& nenit 7 t& rregullores me nr. prot.
1670, t& datés 28.9.2021.

PROPOZIMI:

Bazuar né ké&to t& cekura mé larté, dhe duke u bazuar né rregulloren me ur. prot. 1670, t& datés
28.9.2021, dhe nenit 7 dhe pika 6.1 dhe 6.2, Komisioni vlerésues rekomandon q¢: Berat Sinani
t€ angazhohet né zgjedhjen e Asistentit t& angazhuar pér vitin akademik 2023/2024 prandaj
Komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t¢ Teknologjisé Ushgimore q& Berat
Sinani t& zgjedhet Asistent i angazhuar pér 1éndét, Bazat e Informatikés dhe Sofveri aplikativ né
inxhiniering e mjedisit. Nénshkrimet origjinale nga anétarét ¢ Komisionit vlerésues
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UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICE
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér vitin
akademik 2023/2024, me numér 2067 t& datés 10.10.2023

Nénshkrimet origjinale nga anétarét e Komisionit vlerésues:
[£é shénohet thirrja e sakté akademike)

1. Prof Asoc.Dr. Mensur Kelmendi, Kryetar %///4 <. LQ@

2. Prof.Dr. Naser Peci, Anétar m

3. Prof.Ass.Dr.Mirsade Osmani, Anétar

Daté: 3 /) fffC’f 2022

19






e d L
—1 1

YL TR

“.:F

e

e







